1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 060/2008 - GAPRE
"Concede afastamento ao servidor público municipal SIDNEY BESSANI".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de atribuições legais, considerando o disposto no inciso II, do artigo 1º, alínea “d” da Lei Complementar nº 64/1990, tendo em vista o conteúdo do processo protocolado sob o n.º 322/2008, e de acordo com a alínea “a”, Inciso II, do Artigo 131 da lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

I - CONCEDER, de acordo com o disposto no inciso II, do artigo 1º, alínea “d” da Lei Complementar nº 64/1990, ao servidor público municipal SIDNEY BESSANI, portador da Cédula de Identidade RG n.º.904.440-2/SSP-PR e do C.P.F./MF n.º 794.046.349-72, afastamento do cargo de Técnico Fiscal de Tributos, sem remuneração, pelo período de 05 de abril à 05 de outubro de 2008.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário 04 de abril de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal